PROPOSTA FINANCEIRA

Sombrio/SC, 29 de abril de 2024.

O INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO ASSISTÊNCIA

SOCIAL E SAÚDE DO CIDADÃO, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,

inscrita no CNPJ sob o nº 28.700.530/001-61, neste ato representada pelo seu representante

o  Sr.  WALMIRO  MARTINS  CHARÃO  JÚNIOR,  vem  por  meio  deste  apresentar  PROPOSTA

FINANCEIRA conforme DISPENSA DE LICITAÇÃO - SERVIÇOS CONTÍNUOS SEM DEDICAÇÃO

EXCLUSIVA  DE  MÃO  DE  OBRA  –  EMERGENCIAL  -  TERMO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO

ELETRÔNICA Nº 9142/2024

Custo Global de R$ R$ 25.152.012,86 (vinte e cinco milhões, cento e cinquenta e dois

mil, doze reais e oitenta e seis centavos), para 12 meses de atividade.

Os  elementos  indicativos  da  mensuração  dos  custos  apresentados  são  os  preços

praticados na rede de serviço Maria Schmitt.

Proposta válida por 180 dias.

Atenciosamente,

_____________________________________________________________________

INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO,
ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO CIDADÃO – IMAS

Walmiro Martins Charão Júnior
Presidente

RG: 6026412533 CPF/MF: 489.507.770-53
(28.700.530/0001-61)

Rua Dr. Antônio Bottini, nº 46 - Centro – Sombrio/SC – CEP: 88.960-000 Telefone: (48)3522- 0257

		2024-04-29T18:47:14-0300
	WALMIRO MARTINS CHARAO JUNIOR:48950777053